
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM TOCANTINS 

 

PORTARIA N° 30, DE 20 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhes foram conferidas pelo Regimento Interno 

Administrativo do MPF, aprovado pela Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve: 

Art. 1º Exonerar a servidora sem vínculo BEATRIZ RIBEIRO DE SOUSA, Bacharela 

em Direito, do cargo em comissão de Assessora-Chefe - Nível IV (CC-4), do GABPR1, da 

Procuradoria da República no Tocantins, a partir da data de 22/03/2024.  

 

ALVARO LOTUFO MANZANO 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 22 mar. 2024. Seção 2, p. 55. 

http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/272106

